
Duha Klub Dlažka 
 Palackého 1, 750 02 Přerov  +420 733 395 716 

 www.dlazka.cz  dlazka@dlazka.cz 

Bližší pokyny pro účastníky letního tábora 

Letní akademie sportu a her VII 
Příjezd 31. 07. 2021 individuálně, od 16:00 do 16:30 hodin (pauza po předchozím turnusu, protože dezinfekce úplně 
všeho, co kdyby bacil), GPS 49.2473914N, 15.2082289E. Dopravu neorganizujeme, požádejte rodiče, strýčky, tetičky, 
souseda, starší sestru nebo kohokoliv způsobilého vás na základnu dopravit. 
Odjezd 07. 08. 2021 individuálně, do 11:00 hodin, opět za pomoci spřáteleného zletilého. 
V ceně je ubytování v chatkách (galerie na www.castobor.cz, deky a polštáře budou k dispozici, vezměte si vlastní 
spacák), strava a pitný režim v místě 5x denně, celodenní program, zapůjčení běžných stolních her a základního 
sportovního vybavení, základní zdravotnické zabezpečení a základní úrazové pojištění. 
V ceně není doprava do a z tábora, individuální útrata (nealko). 
Program nonstop od cca 07:30 ráno do 22:00 večer. 
Co si s sebou vezměte (inspiraci, na co nezapomenout, najdete například na stránkách www.dlazka.cz): 
- kolo způsobilé provozu na pozemních komunikacích (ne elektrické), cyklistickou helmu, brýle a rukavice; 
- repelent na klíšťata a dezinfekci na bacila (budeme je zajišťovat centrálně, ale kdo chce, může si přivézt vlastní); 
- léky, pokud nějaké berete (přípravky jiné, například omamné a psychotropní, přírodní i syntetické, nechte doma); 
- vše potřebné pro přežití sportovního týdne: oblečení do sucha, mokra a něco do rezervy, hlavně dostatek bot; 
- spacák, karimatku, plavky, baterku, opalovací krém s raději vyšším ochranným faktorem. 
Na tábor nám netahejte: 
- bacila jakéhokoli typu; 
- elektroniku, drahé hračky, drony; 
- elektrokola a elektrokoloběžky – po loňských opakovaných úrazech ZÁKAZ!; 
- šperky, zkrášlovadla, šatičky, blůzičky a botičky, na hřišti a v lese je stejně nikdo neocení; 
- domácí mazlíčky (stejně byste na ně neměli čas) a jakékoliv zbraně (opakuji: jakékoliv); 
- geniální nápady, jak neposlouchat vedoucí a personál tábora a základny a bez rodičovského dohledu se utrhnout 

z řetězu. 
Důležité upozornění číslo jedna: Vedle areálu tábora je rybník. Budete poslouchat své vedoucí, nebudete skákat 
do vody uřícení a nebudete páchat pokusy, jak snadno a rychle utopit sebe nebo kohokoliv jiného. 
Důležité upozornění číslo dvě: Po celou dobu pobytu na táboře pro vás platí ZÁKAZ! kouření a požívání jakýchkoli 
alkoholických nápojů a látek návykových, omamných a psychotropních. 
Důležité upozornění číslo tři: Při cyklovýletech budete dodržovat pravidla provozu na pozemních komunikacích, 
v rámci přípravy si přečtěte aktuální verzi zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, ať víte vočomtoje. 
Nezapomeňte dovézt a vedoucímu předat průkaz zdravotního pojištění (stačí kopie). Pro účast je nutné vyplnit 
nástupní list v den nástupu (viz příloha na webu Dlažky) a rovněž odevzdat potvrzení o negativním testu na covid-19 
dle informací, uvedených v nástupním listu. Pokud budete se testovat na místě – vezměte si antigenní test vlastní. 
Až se budete 31. července loučit s rodiči (případně strýčkem, tetičkou, sousedem nebo starší sestrou), slibte jim, 
že v průběhu tábora nebudete páchat nic, kvůli čemu by si pro vás museli přijet a vás si štandopede (pro mladší: 
okamžitě a bez pardonu) odvézt dříve než 7. srpna, viz kouření, alkohol, 
drogy, machrování na silnici a tak dále. 
Platné táborové a storno podmínky jsou uvedené mj. 
na www.dlazka.cz. 
Protože bacil a opatření proti němu, ač neradi, ale nemůžeme povolit 
pobyt vašim rodinným příslušníkům, maximálně vás prvního mohou 
dovézt a odjet, osmého naložit a odjet, emericky kiss and ride. 
Na všechny vás se těšíme všichni my Pavel, (ta) Peťa, Vinetú a Dan 


